
Silvestrovský výšlap 2018

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 10 Únor 2019 12:00

        

  
    

9. Silvestrovský výšlap

  
             Přátelé přírody a turistiky z Laviček pořádají již 9. ročník silvestrovského výstupu
na Dědkovu horu  
  

  

  

9. ROČNÍK SILVESTROVSKÉHO VÝSTUPU NA DĚDKOVSKOU HORU POŘÁDAJÍ PŘÁTELÉ
PŘÍRODY A TURISTIKY Z LAVIČEK 
Jedná se přibližně o 20 km výšlap po trase : Lavičky ( ZŠ — 535 m n.m.) — Závist — hráz
Velkého netínského rybníku — Netín — hrobka Podstatských — vojenský bunkr — polní cestou
do obce Zadní Zhořec ( zastávka na hasičce, malé občerstvení ) — polní cestou po lávce přes
potok okolo mysliveckého posedu do lesa — po několika desítkách metrů odbočíme vlevo
loukou dolů pod sjezdovku k vodárně — po zelené značce kolem studánky nahoru až na

 1 / 2



Silvestrovský výšlap 2018

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 10 Únor 2019 12:00

Dědkovskou horu (694 m n.m. ). Poslední úsek je značně náročný. 
Následuje focení, opékání klobásků ( z vlastních zdrojů ). Zpět sestoupíme polní cestou do
Dědkova a po silnici jdeme do Blízkova ( hospoda U Harryho ). Kolem 15:30 h. je plánován
odchod přes obec Kochánov okolo rybníku Sejtov do hasičky v Lavičkách. 
Následuje focení, občerstvení ( pivo, limo, káva ). 
Na jednotlivých stanovištích je možné obdržet razítko na důkaz, že účastník prošel celou trasu.
Jsou to tato místa : Lavičky ZŠ, Zadní Zhořec, Dědkovská hora, hospoda U Harryho, Lavičky —
hasička. 
Trasa není pro nikoho závazná, každý může jít podle svého uvážení. Všichni zúčastnění jdou
na vlastní odpovědnost. 
SRAZ ÚČASTNÍKŮ : 31.12.2018 V 9:00 H. U ZŠ V LAVIČKÁCH

  

  {artsexylightbox path="images/stories/FOTO/146/full"
thumbnailPath="images/stories/FOTO/146/prev"}{/artsexylightbox}
  

  

  

{jcomments on}

 2 / 2


